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Annan Information



6 maj 2017 . Mannen vid min sida fnittrar till och viskar i mitt öra: ”Som alla inser går det inte
. En man med tatuerade armar och ett blodrött ärr i pannan reser sig. . och se varför just Cádiz,
denna oansenliga stad vid världens ände, är så intressant. . Den första globaliseringen i
mänsklighetens historia, om man så vill.
. eld och vatten för din skull, skulle ha kämpat mig tills världens ände! . Det som hjälpte mig i
början av min resa var att fokusera på mina barn.
Under min yrkesverksamma tid har jag haft både framgångar och motgångar och jag har fått .
1731 bildades Svenska Ostindiska Compagniet som kom att bli det mest framgångsrika
företaget i Sveriges historia. . Med segelfartyg tog en resa ofta flera månader, ibland år. ..
Paket: Spanska irrfärder och Världens ände.
30 mar 2007 . Ett av världens sydligaste maratonlopp inleddes med att deltagarna . av Fin Del
Mundo Marathon (Maratonloppet vid världens ände). . Därmed var tanken på att springa ett
maratonlopp under Argentina-resan född. Det var . Därmed var min form i början av februari
nere på noll, eller kanske ännu lägre.
Följ våra åkare på nya äventyr världen över i SHADES OF WINTER, THE WHITE MAZE och
SUPERVENTION 2 .. Min drömresa är äventyrlig från början till slut.
2 jul 2016 . Dagens Timbuktu är inte längre världens ände av flera skäl. . Malis flertusenåriga
historia rymmer tre stora riken, de saheliska kungarikena. .. Bilderna är från en fem veckors
resa i Mali tillsammans med min väninna.
. jag blivit befordrad till, och begav mig på en resa till världens ände på obestämd tid. . Läs
hela min historia i boken Systrar Emellan – Brev om Kärlek! Ida.
5 okt 2015 . Han blev en av världens största författare, och hans glans föll även över mig. ..
Senast i år gav han mig en stor peng för min film ”Flickan, mamman och demonerna”. .
"Resan till världens ände", 1998 . Sveriges sjaskiga historia under andra världskriget står i
centrum när polisen Stefan Lindman utreder.
Hon visar kvinnlig styrka och drivkraft, förmågan att kunna resa sig och gå vidare. MIN
HISTORIA. OCH EN RESA TILL VÄRLDENS ÄNDE. Ofelia Edgren-Arias.
Det här är en historia om att inte bli betrodd, och om att inte få hjälp, av dem som . Som om
jag skulle välja att bli inlagd på sjukhus under min klassresa, eller missa .. ben en dag ska
förlåta mig, att de en dag ska bära mig till världens ände.
7 dec 2015 . Vagabond är Sveriges största resetidning och din portal ut i världen. . Res till vägs
ände . Jag jobbar i resebranschen och älskar att resa på min lediga tid, så man kan utan tvekan
säga att resor är mitt liv! . Men man får inte glömma att Sydafrika också har en tragisk historia
som måste berättas: följderna.
Min bokning . Du kan förboka utflykterna oavsett om du reser med Apollo eller inte .
heldagstur där du samtidigt får kunskap om livet på ön och Madeiras historia. .. mest
sydvästliga punkt – Saint Vincent, också känt som "Världens ände".
års Augustpris för Resan till världens ände. Till detta kan läggas att .. en historia som rör
relationer”.17 Det här får . bli de två huvudlinjerna i min läsning av.
Jämför priser på Min historia och en resa till världens ände (häftad, 2015) av Ofelia Edgren-
Arias - 9789176111727 - hos Bokhavet.se.
Här får man en extra genuin resa och inbjuds att ta del av den riktiga kanariska kulturen. . Som
den sydligaste och västligaste av öarna finns här en historia som skiljer sig . innan Christofer
Columbus upptäckte Amerika ansågs ön vara världens ände. . inrikesflyg från Teneriffas norra
flygplats, en flygresa på ca 40 min.
. vackraste sjöresa! Hurtigruten har en fantastisk historia och nedan finner du delar av
Hurtigrutens historia. . Starta din resa i Longyearbyen eller i Tromsö, porten till Arktis. I
Tromsö har . Upplev Europas nordligaste klippa (valfri utflykt) där du står på "världens ände".



Dag 10 . QJ - Minisvit/Skymd sikt, fr 40 940, fr 78 700.
24 dec 2014 . Vill så gärna bjuda med min mamma och ta igen ”vår Turkietresa” som vi ... vi
båda är intresserad av historia och Istanbul är en historiskt intressant stad .. när jag frågade om
han skulle följa med till världens ände, som han.
8 mar 2017 . Min ocensurerade berättelse om min egen resa med min . Vuxna styrde ju hela
världen och sa vad som var rätt och fel, vad jag fick göra och.
Min historia och en resa till världens ände: Amazon.es: Ofelia Edgren-Arias: Libros en idiomas
extranjeros.
I min strävan att rekonstruera Pytheas andra resa har jag försökt återskapa delar .. Den heter
”Teekond maailma ääreni” (Expeditionen till världens ände; Talvik.
Att ta sig hit är verkligen som att ta sig till världens ände. . Nedan min berättelse om den sista
etappen på resan, och i ett annat inlägg lite tankar om landet som.
Jag skall ju inte träffa Matteus mer; han har redan fyllt sin plats i min historia, nu måste han
försvinna precis som allt annat. – Hälsa . Snart är det dags att resa vidare. . Det fanns vägar
som gick ända till Indien, och Indien var världens ände.
Vid Ungerns största sjö Balaton njöt jag av stillheten i 32 graders värme och i den lilla staden
Veszprem besökte jag ”Världens ände”! Läs om min resa och se.
Jag åkte till jobbet och fortsatte att jobba men avbokade den utomlandsresa .. mig att min man
att älska mig fram till slutet av världen, att han aldrig kommer att lämna för en annan kvinna. ..
Ända sedan dess har allt återgått till det normala.
24 Världens Historia 8 • 2014. ANTIKENS . För vissa blev följderna katastrofala. Fly! Fly till
världens ände. Överlämna er åt er sorg! Kämpa ... Andra min nesmärken hyllade Athens .
Historia 8 • 2014 nerna segern genom att resa 38 statyer.
IMAX · Jakt & fiske · Krig · Natur · Samhälle/historia · Stämnings-DVD · SVT Dokumentär .
Efter en stormig resa hamnar de i Singapore, där de konfronteras med den . På väg mot
världens ände måste alla välja sida i en slutstrid, där inte bara deras . 161 min. Färg/svartvit.
Färg. TV-system. PAL. Releasedatum 2011-05-11.
Det är alltid spännande att resa och testa kaffe på nya ställen. .. här i Göteborg och har smitt
planer för att få till ett samarbete ända sedan dess. . inte som min sak att berätta hans historia,
men i grund och botten växte han upp i Norge med.
8 maj 2017 . En del av min historia och mitt liv är som elitidrottare. Jag levde min idrott under
nästan 10 års tid, och jag förknippades med . Världen 2017 . Jag har alltså uppnått en del saker
i min karriär som jag är stolt över idag, men resan har haft . till min bank hemma på Åland så
var det en man i andra änden som.
Henning Mankell är en av Sveriges internationellt mest läste författare. Hans böcker . Resan till
världens ände är den fjärde och sista boken i serien om Joel.
13 feb 2017 . Europa Kulturresa, Matresa, Naturupplevelser, Solresa . Gruppstorlek min 20
max 49 . Utflykt: Faro-Olhão-Tavira-Cacela Velha (heldag); Utflykt: Alte-Loule-Estoi med
korkvägen (heldag); Utflykt: Världens ände – Lagos & Sagres . Lagos långa historia
återspeglas i många av de gamla byggnaderna bl.a.
10 okt 2010 . När jag var 14 år bodde jag ett år med min familj i Sao Paolo, Brasilien. . vittne
till en av de mest dramatiska händelserna i Brasiliens historia . ”Kriget vid världens ände” är
en roman, da Cunha är nog modell för en av.
Jämför priser på Min historia och en resa till världens ände (Häftad, 2015), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Min.
Resan till världens ände - Henning Mankell. Resan till världens ände. Djup - Henning Mankell.
Djup. Comedia Infantil - Henning Mankell. Comedia Infantil.
Dokumentärer · Fakta · Natur · Historia · Vetenskap . 46 min. Avsnitt 1: Jamaica Säsong 2, del



1/6. Jamaica. Sami Yaffa - Sound . en perfekt guide på vägen till världens ände mot det
originella soundet,… . Resan i Indonesien fortsätter!
2 aug 2016 . En av mina bästa resor någonsin gick till Siargao i Filippinerna. Där bodde . DEL
1: Min resa till världens ände – i Filippinerna>> · DEL 2: En.
4 dec 1999 . ände, skrev en recensent: "För min del får Magnus Londen gärna . är Dubrovnik i
Kroatien som har en alldeles egen, mycket obehagligare historia. . världens första gruppresa
för 570 passagerare som reste billigt med tåg.
Min historia - och en resa till världens ände. 170 likes. Ofelias berättelse ger röst åt dem som
inte fick höras och reser ett minne över dem som.
Previous. 283639. Omslagsbild · Resan till världens ände. Av: Mankell, Henning. 283711.
Omslagsbild. Skuggorna växer i skymningen. Av: Mankell, Henning.
4 sep 2017 . Jag fick äntligen skriva om min vandring längs Padjelantaleden, om mina tankar
… . Förra årets höst gav mig några av de mest fantastiska resor. . Läs min sammanfattande
guide med länkar till andra bloggposter från Grönland ”En weekend vid världens ände”. ... Jag
låter bilderna berätta sin historia.
Längd totalt 2 h 25 min . Kerttus mormor har på en resa i Lappland på en marknad köpt en
vacker gammal spegel omedveten om att den inom sig döljer . Kerttu börjar sin långa och
svåra väg till världens ände för att finna sin vän. .. Om oss · Personal · Historia · Publikarbete
· Administration · Samarbetspartner · Kontakt.
31 aug 2016 . Som ung var packning inför en resa ofta katastrof för mig. . Adapter för att min
kompakta kamera ska kunna ha objektiven som . Sätt gummibandet längs in på objektivet nära
kamerahuset men se till att plasten skyddar ända ut till kanten på ... Pingback: En weekend vid
världens ände - Kangerlussuaq.
24 mar 2017 . 2001, Min faders hus, Kerstin Norborg, Norstedts. 2001, I djuret, Eva . 2009, En
liten historia, Eva Adolfsson, Albert Bonniers Förlag. 2009, Städerna inuti ... 1998, Resan till
världens ände, Henning Mankell, Rabén & Sjögren.
28 aug 2017 . Bilderböcker; deckare; Dikter; Historia; Spänning; Urtiden, dinosaurier; TV, film;
Trädgård; Sportberättelser; Sociala frågor; Skönlitteratur.
Min historia. och en resa till världens ände. Det här är äntligen min bok. Allt jag har burit inom
mig. Jag har tvekat mellan drivkraften att skriva och rädslan för det.
På vår resa får du en smak av Indiens historia med mogulfurstar och palats, Shah .. och
avslutar vår resa med en utflykt till Finisterre, även kallat världens ände.
8 jun 2014 . 138 MIN. Engelska. Master and Commander - Bortom världens ände poster ..
Resultatet av denna resa blir en magnifik upplevelse och när.
11 nov 2015 . Pris: 212 kr. Häftad, 2015. Skickas inom 5-8 vardagar. Köp Min historia och en
resa till världens ände av Ofelia Edgren-Arias hos Bokus.com.
Vi reser från Nilens källa, över den dramatiska högplatån, till Lalibelas klippkyrkor och det .
att navigera i, men kan delas i några distinkta stadsdelar som har sin egen karaktär och
historia. . Transfer till flygplatsen och flyg till Bahir Dar, ca 45 min. ... Äventyraren vid
världens ände av Oscar Hemer Atlantis bokförlag, 2003.
Att befinna sig i regionen är som att vara vid världens mest praktfulla ände, full av
sönderskurna . Min uppfattning om väderstrecken upphör tämligen snabbt.
Ända sedan man började bygga murar, har det funnits folk som river ner dem. . Europa,
svavelspår i den grönländska isen och en mystisk sjö vid världens ände. . Jamie reser till Petra,
en gång huvudstad i det förmögna Nabateiska riket, där han . arkeolog som berättar om den
här antika stadens fängslande historia.
Jag tänker inte skriva om min historia, hur jag blev den jag blev eller vad jag varit . Min dröm
är att få möjligheten att resa med min kamera, gärna till världens.



Den 12 april startar jag en resa på cykel kustvägen från Stockholm till "världens ände", . Du
kan följa min resa via bloggen sandinbulow.com och själv bidra till.
16 jan 2010 . Resor Mitt ute i Sydkinesiska sjön, en timmes flygresa söder om Saigon, ligger .
Hon blir min guide under vistelsen, och det är också vad hon är utbildad till. . infinner sig
känslan av att vara ett stenkast från världens ände.
Min historia och en resa till världens ände. Av: Edgren-Arias, Ofelia. 173866. Omslagsbild.
När allt gick under : brev från den romerska republikens sista år.
17 mar 2010 . Det var weekendresan som skulle innehålla golf, spa, god mat och tjejsnack. .
Trosa, eller Trosa - Världens ände, som skylten strax innan avfartsrampen säger. . Min brutalt
ärliga väninna, tillika tidigare PGA-instruktör, kollar in den . Åda har en brokig historia men
sedan 1841 har godset och marken varit.
1996 Min syster är en ängel av Ulf Stark och Anna Höglund (Alfabeta) . 1998 Resan till
världens ände av Henning Mankell (Rabén & Sjögren) . 2002 Den vidunderliga kärlekens
historia av Carl-Johan Vallgren (Albert Bonniers Förlag).
Min historia - och en resa till världens ände. · December 12, 2015 ·. I våran fina stad, Uppsala,
skiner solen. Jag ser Domkyrkan från fönstret i mitt sovrum och det.
Ämnesord: filosofi, historia, kärlek, kultur . En finstämd berättelse om en man som reser till
världens ände och möter en . Min älskade herre och härskare
19 apr 2003 . Det finns också gränder, torg och kaféer som alla har sin historia att berätta om .
klimat skall bränna min hud”, står det ju till exempel profetiskt i ”Une saison en enfer”. .
underlättade för honom att resa i dessa då fortfarande ganska vilda trakter. . Äventyraren vid
världens ände Pionjärer på förbjuden mark.
Utan att tveka ringde jag direkt upp numret och till min förvåning svarade en Mikael Leijon .
Spänn fast säkerhetsbältet och låt mig ta med dig på den resa som från .. kommit slutsatsen att
vi hade kommit till vägens ände och det enda alternativet som .. Det kan tas alla prov i världen
för att kontrollera blodgrupp, tidigare.
Bakur Sulakauri Publishing Mio min Mio. Lindgren . Resan till världens ände . Den
vidunderliga kärlekens historia. Vallgren,. Carl-Johan. Ćernik, Zbyněk.
24 nov 2014 . Håkan Håkansson är docent i idé- och lärdomshistoria vid Lunds . Utan att flyta
bort i tanke, hamna i andra spår – och efter en stund förstå att jag har läst min . Jag tror att det
är hur Vid världens ände är skriven som gör att den fungerar. .. Resan som började med ett
slut Zulmir Bečević: 2017-10-04 20:59.
31 okt 2017 . Premium Algarve levererar spännande historia, levande kultur och . Västra
Algarve – besök vid ”Världens ände”, Europas sydvästligaste punkt och .. dig erbjuds gym-
faciliteter och banor för tennis, basket eller minifotboll.
17 dec 2013 . Regissörens makalösa hus vid världens ände . hamnat på efterkälken, därför att
hans resor till Nordnorge ofta tagit betydligt längre tid än Alexander Mørk-Eidems. .. På det
här sättet har vi fuskat till oss lite historia som huset inte har. . Min inredningsstil: Art déco
hemma hos grundaren av Ruth & Joanna.
Men i århundraden låg de liksom glömda vid sidan av världen. . var El Hierros västra udde,
som då fortfarande betraktades som världens ände. . ett slags vertikal jorden runt-resa från torr
hetta via fuktig, svällande grönska, genom svala . Från min hotellterrass högt över havet i Los
Gigantes på Teneriffa ser jag klungor av.
8 jun 2017 . 9:57 min. Petrarca och böckernas gränslösa fröjd. Tor 08 jun kl 13:04 . egentligen
låg, platsen som utpekades av antika författare som världens ände. . Han var djupt influerad av
den klassiska antiken, och på alla resor han . ”Vem är nuförtiden okunnigare om romersk
historia än romerska medborgare?
Han promenerar, spelar bridge och för allt i världen vill han inte missa sin tennis. Han har



många tenniskompisar och varje termin kommer nya seniorer, som.
29 dec 2016 . Titel: Sekten vid världens ände - Den otroliga historien om Aum . men vid
enstaka tillfällen kan det dröja 3-4 dagar pga resor, semestrar etc.
15 jul 2011 . I augusti är det tyskarna och jag som reser runt i Sverige. . (jo.vackra Trosa kallas
ju för ´´Världens ände´´) . Och vad tycker min VD?
Min historia - och en resa till världens ände. 171 likes. Ofelias berättelse ger röst åt dem som
inte fick höras och reser ett minne över dem som.
Boken som jag har läst heter Resan till världens ände, av Henning Mankell. Denna bok var den
fjärde . Min kritik mot boken är ganska god. Den var lättläst utan.
22.11.2010 Jag älskar att resa. . I Eldslandet (Tierra del Fuego) i Ushuaia besökte vi museet
Världens Ände och det gamla fängelset som fungerade fram till 1947 som en . Flygresan från
Buenos Aires till Trelew tog ca. . Min historia.
Nåja, så går det till här i världen. . Men då han svängde tillbaka mot dalens öfre ända, befann
jag mig andfådd vid den . och alla prydligt infattade afbranta klippväggar, som resa sig på alla
sidor. . Men nu kommer jag tillbaka till min historia.
Genom en berättelse av vindlande tankar förs jag på min egen resa där jag . historia har arbetat
fram och tilldelat tingen. Man skulle kunna hoppas att vi är vid den överkonsumerade
världens ände, men jag tror att vi har mer att komma till.
22 nov 2010 . Min kärlekshistoria . 2002. Carl-Johan Vallgren: Den vidunderliga kärlekens
historia · Lars-Olof . Henning Mankell: Resan till världens ände.
kombinera intressant historia . Italien, som är min egen . AllA resor. hotELLsyMBoLER.
Restaurang Bar. Telefon. TV. Pool. Hiss ... vara vid världens ände.
Jag lovade min kompis att jag skulle ringa när jag träffade min drömkvinna.“ “Har du
någonsin . “Jag skulle resa till världens ände för din skull.“ “Jag tror att vi.
7 jan 2007 . Målet för resan var halvön Bieskečohkka i den nordöstra delen av sjön. .
Visserligen hade jag bestigit Kebne några dagar innan, men det var en separat historia. . genom
Norrland med målet att nå fram till ishavet och världens ände. . Syftet med min
vildmarksvistelse var givetvis att försöka hitta stenen.
skarp/Det gör i mars månad första prím/ocla förakta ej min lärdom och rimJOch . denna genre
Olaus Magnus ”Historia om de nordiska folken ”, som publicerades 1555 . ken berättar
märkvärdigheter från sina resor till världens ände. Från vår.
Min modiga mor . "När jag var barn drömde jag om att resa till världens ände. . rolig och
spännande berättelse om den allra första tiden i människans historia.
4 dagar sedan . Deras uppgift är att hålla fortet, ta hand om det som finns kvar, förvalta
områdets historia, och bibehålla rysk närvaro. Man har bland annat.
. Barn- och ungdomsbok: Ulf Stark och Anna Höglund (illustratör), Min syster är . och
ungdomsbok: Henning Mankell, Resan till världens ände (Rabén & Sjögren) . Skönlitterär
bok: Carl-Johan Vallgren, Den vidunderliga kärlekens historia.
2005, I min ungdom speglade jag mig ofta, Per Gunnar Evander, Albert Bonniers Förlag. 2005,
Simone de . 2009, En liten historia, Eva Adolfsson, Albert Bonniers Förlag ... 1998, Resan till
världens ände, Henning Mankell, Rabén & Sjögren.
Göta kanal är ett av Sveriges största byggnadsverk och besöksmål. Slussa med egen fritidsbåt,
åk med någon av passagerarbåtarna eller boka ett cykelpaket.
31 aug 2017 . . Sävedalsbon Jessica Thåström sin andra bok Vid världens ände – en . Jag
började skriva på den samma år som jag gav ut min första bok. . sedan får man följa hennes
resa genom psykoterapin mot ett tillfrisknande. . Då kommer sagoberättaren Eva Törnqvist
dela med sig av en verklig historia om…
I boken berättar Lotte Möller om citronen i Europas historia, kultur, konst, . Svaren finns i



Arkitektens trädgård – en variationsrik resa, från norr till söder, . Den här boken speglar min
passion för trädgård, både kärleken till min egen trädgård men också till andras. . Här kan du
läsa mer om/köpa Växter från världens ände.
Pensionatet vid världens ände är uppföljaren till Camilla Davidssons uppskattade debut Under
. En resa till London, där Eric bor, gör inte livet enklare. Det blir.
I Ta vägen får vi följa Thomas som bara reser sig upp och går sin väg, och . Det är en
flyktings historia som berättar om livet innan en flykting blir flykting. ... Jan Wechsler är
journalist och menar att Minskys memoarer är rena påhittet. .. Där, vid världens ände, måste
allt ställas till rätta så att förbannelsen äntligen bryts.
Sven Hedin (1865-1952) var Sveriges mest berömde upptäcktsresande genom tiderna. .
Pedagogisk genomgång (4:52 min) som handlar om Columbus och upptäckten av Amerika. ...
Otto Nordenskjöld och forskningen vid världens ände.
Trafikinformation Sök Min sida . Denna 15-dagars resa visar det bästa Patagonien har att
bjuda på, och den sista orörda .. Följ med oss till världens ände och upplev ett verkligt äventyr
på södra halvklotet. ... Den här expeditionen tar dig längs Nordamerikas östkust och bjuder på
en rik variation av kultur och historia.
Upptäck världens underverk med en expeditionskryssning till några av de mest avlägsna .
Europas kust, över havet till Nord- och Sydamerika och vidare till världens ände, Antarktis. .
Trafikinformation Sök Min sida . Vilt och vackert, avlägset och rikt på historia – en resa till
Kanadas östkust är något för de äventyrslystna.
En blogg av Inger Hansson. Om resor. Om Instagram och annan fotografi. Om natur. . Och
jag tillhör dem som i stora drag har trott det där ända tills nu. Och delvis .. Och traktorfabriker
i Kina hör inte alls till det jag har på min bucket-list. Men. . Självklart är det problematiska i
varje sådan historia det otäcka som hänt.
6 sep 2007 . Vår historia · Kontakta oss · Redaktionen · Teknikens Världs resor . För att hålla
uppe försäljningen särskilt i västvärlden är den gamla . Defender passar allra bäst att köra till
världens ände gjorde vi slag i saken . Råstyrkan är förbättrad, vridmomentet är höjt till 360
newtonmeter vid 2 000 r/min men bättre.
Pyramiderna - världens äldsta turistfälla . RESA 9 januari 2003 13:44. På krokiga vägar har
journalisten och motorprofilen Christer Gerlach tagit sig från Sverige till vägens ände i
Egypten. Det här är hans tredje och sista berättelse från resan med den röda stugan på bilflaket.
. Specialpris eftersom du är min vän.
. musikern och skådespelaren Billy Connolly ger sig ut på en äventyrlig resa med båt, .
geografi och historia med en minst sagt ovanlig läromästare som ciceron.
Här tar Sydamerika slut och det känns verkligen som något av världens ände. . en guidad
promenad för att upptäcka stadens vackra byggnader och rika historia. .. "Det här är min andra
resa med Kon-Tiki Resor och bägge har varit toppen!"
Med tanke på att det endast går att flyga från Teneriffa och Gran Canaria till El Hierro . Jag
hittar snart min lägenhet där jag kommer att bo under de närmaste.
9 okt 2013 . Just nu en bok om sitt liv med arbetstiteln Min historia – En resa till världens
ände. Älskar att laga mat. Hennes spanska tortilla är en delikatess.
23 jan 2017 . . underhållning, föredrag ombord; Färdledning (min 16 gäster) . Vår resa går till
Andalusien, i hjärtat av det som under mer än 500 är var det ... Lära dig mer om de stora
upptäckarnas, valfångarnas och forskarnas fascinerande historia. ... Följ med till Antarktis,
den vita skärgården vid världens ände.
Dag 7: 10 mil till världens ände. "Jacob var en av Jesus lärjungar och ska ha verkat en tid i
Spanien för att sprida kristendomen. Efter att han mördats ska hans.
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